
 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000 

Estado de Minas Gerais 

Fone: (37) 3334-1299 – Fax: (37) 3334- 

 
 

PORTARIA Nº 063/2013, de 18 de Dezembro de 2.013 

 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
MEMBROS DO COMITÊ EXECUTIVO DO 
PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO 
BÁSICO.  

 
 

 
ADILSON WASHINGTON GRECO, Prefeito Municipal de 

Piracema-MG, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do 
Município; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para 

comporem o Comitê Executivo do Plano Municipal de Saneamento Básico: 
 I – Ronaldo Martins de Melo; 
 II – Janne Aparecida Pereira; 
 III – Núbia Mara Oliveira; 

IV – Vinícius Rodrigues Costa; 
V – Késia Hapuque Costa. 

  

Art. 2º - Os cargos ora ocupados são considerados função de alta 
relevância pública, sendo gracioso, não fazendo jus a nenhum tipo de 

remuneração extraordinária. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
            
Piracema, 18 de Dezembro de 2.013 

 
 

 
 

Adilson Washington Greco 

Prefeito Municipal 


